



Pressmeddelande
11 oktober, 2017

INWIDO
Great Windows & Doors

MALMÖ – 11 oktober 2017

Georg Brunstam nomineras till ny styrelseordförande i Inwido

Valberedningen för Inwido, Europas största leverantör av fönster, kommer att föreslå Georg Brunstam till ny styrelseordförande för bolaget vid en extra bolagsstämma. Georg Brunstam är född 1957 och idag styrelseordförande i HEXPOL AB samt styrelseledamot i Melker Schörling AB, Nibe Industrier AB och Beckers Industrial Coatings Holding AB. Georg har varit verksam inom tillverkningsindustrin i drygt 30 år, senast som VD och koncernchef för Hexpol. Inwidos förre styrelseordförande, Arne Frank, avled hastigt under sommaren 2017 och styrelseledamoten Anders Wassberg, VD och koncernchef för Ballingslöv, har sedan dess verkat som tillförordnad ordförande för Inwido.

Valberedningens ordförande Thomas Wuolikainen (Fjärde AP-fonden) säger i en kommentar: "Efter det tragiska beskedet om Arnes bortgång har valberedningen arbetat intensivt och konstruktivt. Vi är därför glada över att nu kunna föreslå en ny ordförande för Inwidos styrelse. Valberedningen bedömer att Georg Brunstam, som strategisk och senior ledare, innehar många av de egenskaper Inwido sökt efter i en ny ordförande. Han har under många år, framgångsrikt, utvecklat och drivit börsnoterade företag där bland annat internationell förvärvsbaserad tillväxt skapat värde för aktieägarna. Georg är en mycket skicklig affärsman, en erkänt duktig ledare och strategiskt mångsidig."

Den extra bolagsstämman är planerad att hållas före årsskiftet.

I Inwidos valberedning ingår ordföranden Thomas Wuolikainen (Fjärde AP-fonden), Helen Fast-Gillstedt (Handelsbanken Fonder AB) och Bo Lundgren (Swedbank Robur Fonder).

För ytterligare information kontakta

Thomas Wuolikainen, Valberedningens ordförande
Tel.: +46 (0)70-603 45 73

Om Inwido. Inwido är Europas största leverantör av fönster och en av de ledande dörrleverantörerna. Företaget har verksamhet i Danmark, Finland, Norge, Sverige, Estland, Irland, Litauen, Polen, Storbritannien och Österrike samt exporterar till ett stort antal länder. Koncernen marknadsför ett 20-tal starka, lokala varumärken som bland annat Elitfönster, SnickarPer, Hajom, Hemmafönster, Outline, Tiivi, Pihla, Diplomat och Sokolka. Inwido har ca 4 000 anställda och omsatte under 2016 cirka 5,7 miljarder kronor. Huvudkontoret är placerat i Malmö. För mer information se www.inwido.com